
Prefeitura Municipal

Taguaí
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.taguai.sp.gov.br/licitacao/detalhe/534/

Código da publicação: 534

Data da emissão do comprovante: 11/07/2025 09:18:05

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 92/2024

N° do Processo/Ano: 121/2024

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 29/08/2024 15:20:00

Data de Acolhimento/Horário: 29/08/2024 15:20:00

Data de Abertura/Horário: 28/08/2024 15:30:00

Data da Disputa/Horário:28/08/2024 15:30:00

Valor estimado: R$ 2.487,80
Objeto:
AQUISIÇÃO DE CADEIRAS DE ESCRITÓRIO PARA O SETOR DE AGENDAMENTO EXTERNO
DE PACIENTES PARA CENTROS DE TRATAMENTO ESPECIALIZADOS-PROTOCOLO:
2408/24-NATUREZA: MOBILIÁRIO
Resumo:
AQUISIÇÃO DE CADEIRAS DE ESCRITÓRIO PARA O SETOR DE AGENDAMENTO EXTERNO
DE PACIENTES PARA CENTROS DE TRATAMENTO ESPECIALIZADOS-PROTOCOLO:
2408/24-NATUREZA: MOBILIÁRIO

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
29/08/2024 00:00:00 AUTORIZAÇÃO DA AUTORIDADE COMPETENTE Baixar

https://www.taguai.sp.gov.br/licitacao/detalhe/534/pstrongaquisicao-de-cadeiras-de-escritorio-para-o-setor-de-agendamento-externo-de-pacientes-para-centros-de-tratamento-especializados-protocolo-240824-natureza-mobiliariostrongp/
https://www.taguai.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/efbe10578acf6e7ed3f0e4d029f891f8.pdf

